СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

« 09 » декабря 2021 г.                                                                                 № 102
г. Хилок

Об утверждении перечня должностных лиц администрации городского поселения «Хилокское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Забайкальского края "Об административных правонарушениях"

В соответствии с частью 2 статьи 1 Законом Забайкальского края от 04.05.2010 N 366-ЗЗК "О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений, городских округов государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5(5), 7, 13, 13(1), 15-17.2, 17(4), 18, 23, 24, 29, 36(2), 41-43, 44, 46(2), 46(3), 51 Закона Забайкальского края "Об административных правонарушениях",  частью 3 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и частью 3 статьи 34 Устава городского поселения «Хилокское», Совет городского поселения «Хилокское»

РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц администрации городского поселения «Хилокское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края "Об административных правонарушениях".
2.Признать утратившими силу Решение Совета городского поселения «Хилокское» от 05.03.2020 г. № 21 "Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом забайкальского края "Об административных правонарушениях».
3.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на сайте Администрации муниципального района «Хилокский район».
    4.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) его в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».

Глава городского
поселения «Хилокское»                       	                               И.В.Пинаева
Утвержден
Решением Совета городского
поселения «Хилокское»
от 09 декабря 2021г. № 102

Перечень
должностных лиц администрации городского поселения «Хилокское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края "Об административных правонарушениях".

1. Глава городского поселения «Хилокское» (председательствующий в заседании административной комиссии).
2. Заместитель Главы городского поселения «Хилокское».
3. Начальник отдела  финансово-экономического и бухгалтерского учета.
4. Заместитель начальника отдела  финансово-экономического и бухгалтерского учета.
5. Главный специалист по управлению муниципальным имуществом.
6. Главный специалист по архитектуре и градостроительству.
7. Главный специалист по землепользованию.
8. Начальник отдела ЖКХ.
9. Главный специалист по юридическим вопросам (ответственный секретарь административной комиссии)

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИ

Е

«

09

»

декабря

2021 г.

№

10

2

г. Хилок

О

б утверждении перечня должностных лиц администрации городского

поселения

«Хилокское»

,

уполномоченных составлять протоколы об

административных

правонаруш

ениях, предусмотренных законом

З

абайкальского края

"

О

б административных правонарушениях"

В соответствии с частью 2 статьи 1

Законом Забайкальского края от

04.05.2010 N 366

-

ЗЗ

К "О наделении органов местного самоуправления

городских и сельских поселений, городских округов государственным

полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного

самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об

административных пра

вонарушениях, предусмотренных

статьями 5(5), 7, 13,

13(1), 15

-

17.2, 17(4), 18, 23, 24, 29, 36(2), 41

-

43, 44, 46(2), 46(3), 51 Закона

Забайкальского края "Об административных правонарушениях"

,

част

ью

3

статьи

43

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ

"

Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Фед

ерации

"

и

част

ью

3 статьи 34

Устава

городского поселения «Хилокское»

,

Совет

городского поселения «Хилокское»

РЕШИЛ

:

1.

Утвердить

прилагаемый перечень должностных лиц

администрации

городского поселения

«Хилокское»

, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных

Законом

Забайкальского края "Об административных правонарушениях"

.

2.

Признать

утратившими силу Решение Совета городского поселения

«Хилокское

» от 05.03.2020 г. № 21

"

Об утверждении перечня должностных

лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях

, предусмотренных законом забайкальского края

"

Об

админис

тративных правонарушениях

»

.

3.

Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на сайте

Администрации муниципального района «Хилокский район»

.

4

.

Настоящее р

ешение вступает в силу после официального

опубликования (обнародования) его в соответствии с

Уставом городского

поселения «Хилокское»

.

Глава городского

поселения

«Хилокское»

И.В.Пинаева

    СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»       РЕШЕНИ Е      «   09  »   декабря   2021 г.                                                                                  №   10 2     г. Хилок     О б утверждении перечня должностных лиц администрации городского  поселения   «Хилокское» ,  уполномоченных составлять протоколы об   административных   правонаруш ениях, предусмотренных законом  З абайкальского края   " О б административных правонарушениях"       В соответствии с частью 2 статьи 1   Законом Забайкальского края от  04.05.2010 N 366 - ЗЗ К "О наделении органов местного самоуправления  городских и сельских поселений, городских округов государственным  полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного  самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об  административных пра вонарушениях, предусмотренных  статьями 5(5), 7, 13,  13(1), 15 - 17.2, 17(4), 18, 23, 24, 29, 36(2), 41 - 43, 44, 46(2), 46(3), 51 Закона   Забайкальского края "Об административных правонарушениях" ,    част ью   3   статьи  43   Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ  " Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Фед ерации "   и   част ью  3 статьи 34   Устава  городского поселения «Хилокское» ,  Совет  городского поселения «Хилокское»       РЕШИЛ :     1. Утвердить  прилагаемый перечень должностных лиц  администрации  городского поселения   «Хилокское» , уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях, предусмотренных  Законом  Забайкальского края "Об административных правонарушениях" .   2. Признать  утратившими силу Решение Совета городского поселения  «Хилокское » от 05.03.2020 г. № 21   " Об утверждении перечня должностных  лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных  правонарушениях , предусмотренных законом забайкальского края  " Об  админис тративных правонарушениях » .   3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на сайте  Администрации муниципального района «Хилокский район» .        4 . Настоящее р ешение вступает в силу после официального  опубликования (обнародования) его в соответствии с  Уставом городского  поселения «Хилокское» .         Глава городского   поселения   «Хилокское»                                                           И.В.Пинаева